〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 26 年 1 月 28 日

各位

株式会社 東北銀行

［個人版私的整理ガイドライン］被災ローン減免制度

無料相談会開催について 一盛岡市で開催します－

 株式会社東北銀行（本店 盛岡市 取締役頭取 浅沼 新）では岩手弁護士会、一般社団

法人個人版私的整理ガイドライン運営委員会、東北財務局盛岡財務事務所と金融機関等の共

同により［個人版私的整理ガイドライン］被災ローン減免制度に関する相談会を下記のとお

り開催することとなりましたのでお知らせします。

記

１．日時 平成２６年２月９日（日） １０：３０～１２：００

２．場所 盛岡合同庁舎 ５階大会議室（岩手県盛岡市内丸7‐25）

３．主催 岩手弁護士会、一般社団法人個人版私的整理ガイドライン運営委員会、

東北財務局盛岡財務事務所

４．共催 東北銀行、岩手県、住宅金融支援機構、岩手銀行、北日本銀行、盛岡信用金庫、

宮古信用金庫、気仙沼信用金庫、東北労働金庫、ＪＡバンク岩手、ＪＦ岩手信漁

連

５．内容  ①被災ローン減免制度の説明会

②個別相談会（事前予約制）

６．申込方法 「説明会」の申込は不要ですので、当日会場にお越しください。「個別相談会」

は、ガイドライン運営委員会登録弁護士がご相談に応じます。事前予約制とさ

せていただきますので、個別相談会をご希望の方は、平成26年2月6日（木）ま

でに下記申込先にお電話にてお申込みください。

〈申込先〉

個人版私的整理ガイドライン運営委員会岩手支部

 ℡ 019-606-3622 ［受付時間 平日 9 時～17 時］

【本件に関するお問い合わせ】

融資統括部（担当：藤田）

電話番号：019-651-6161

	140128_hisai_loan
	26 2 9盛岡チラシ
	抽出したページ(1).pdf
	被災ローン減免制度_B4_オモテ.pdf